

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA POLICLINICO

“ PAOLO GIACCONE “

AVVISO POST INFORMAZIONE - ESITO DELLA GARA.

a) *Amministrazione aggiudicatrice:* AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA POLICLINICO “ PAOLO GIACCONE “ – AREA PROVVEDITORATO - VIA ENRICO TOTI N°76 – 90128 PALERMO TELEFONO 091/6555505 – TELEFAX 091/6555502.

b) *Procedura di aggiudicazione:* Procedura negoziata in economia.

c) *Oggetto dell'appalto:* Fornitura di cestelli di sterilizzazione ed accessori per le Unità Operative dell'Azienda Ospedaliera per l'Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico "Paolo Giaccone".

d) *Criterio di aggiudicazione:* Art.83 del D.LGS n°163/2006. in favore del concorrente che avrà presentato l'offerta economicamente più vantaggiosa.

e) *Numero di soggetti partecipanti:* 3.

f) *Data di aggiudicazione:* Deliberazione C.S. n°1042 del 10 dicembre 2013.

g) *Impresa aggiudicataria:* 1) Impresa **GIOVANNI SCIBILIA E FIGLIO S.P.A.** Codice Fiscale e Partita I.V.A. 03334390824, con sede legale in Palermo Via della Libertà n°169 c.a.p. 90143, relativamente ai seguenti lotti:

- **Lotto 1: CIG: 2073236876 – Cestelli per sterilizzazione ed accessori -** per un importo complessivo di **€ 41.890,00 (euro quarantunoottocentonovanta/00) –** così distinto:

| PRODOTTO | CODICE PRODOTTO | UNITA' | QUANTITA' | PREZZO UNITARIO | PREZZO COMPLESSIVO |
|--------------------|--------------------|--------|-----------|-----------------|--------------------|
| container completo | JK339+JK399+JK090+ | | | | |
| mm. 300x285x65 | JF111R+JF117R | Nr. | 3 | € 260,42 | € 781,26 |

| | | UNITA' | | PREZZO | PREZZO |
|--------------------|-----------------|--------|-----------|----------|-------------|
| PRODOTTO | CODICE PRODOTTO | MISURA | QUANTITA' | UNITARIO | COMPLESSIVO |
| | JK346+JK389+J | | | | |
| container completo | K090+ | | | € | |
| mm. 300x285x265 | JF112R+JF117R | Nr. | 20 | 441,04 | € 8.820,80 |
| | JK344+JK389+J | | | | |
| container completo | K090+ | | | € | |
| mm. 300x285x205 | JF112R+JF117R | Nr. | 19 | 403,23 | € 7.661,37 |
| | JK342+JK389+J | | | | |
| container completo | K090+ | | | € | |
| mm. 300x285x140 | JF112R+JF117R | Nr. | 6 | 340,23 | € 2.041,38 |
| | JK442+JK489+J | | | | |
| container completo | K090+ | | | € | |
| mm. 590x285x150 | JF222R+JF227R | Nr. | 13 | 512,44 | € 6.661,72 |
| | JK442+JK489+J | | | | |
| container completo | K090+ | | | | |
| mm. 590x285x140 | JF222R+JF227R | Nr. | 3 | € 512,44 | € 1.537,32 |
| | JK444+JK489+J | | | | |
| container completo | K090+ | | | € | |
| mm. 590x285x205 | JF222R+JF227R | Nr. | 4 | 550,24 | € 2.200,96 |
| | JK446+JK489+J | | | | |
| container completo | K090+ | | | € | |
| mm. 590x285x265 | JF222R+JF227R | Nr. | 16 | 585,35 | € 9.341,60 |
| container completo | JF111R+JF11 | | | | |
| mm. 240x250x35 | 7R | Nr. | 3 | € 92,41 | € 277,23 |

| | | UNITA' | | PREZZO | PREZZO |
|---------------------------|-----------------|--------|-----------|----------|-------------|
| PRODOTTO | CODICE PRODOTTO | MISURA | QUANTITA' | UNITARIO | COMPLESSIVO |
| basket interno mm. | JF222R+JF11 | | | € | |
| 540x250x55 | 7R | Nr. | 4 | 163,81 | € 655,24 |
| basket interno mm. | JF224R+JF22 | | | € | |
| 540x250x105 | 7R | Nr. | 2 | 180,61 | € 361,22 |
| basket interno mm. | JF224R+JF22 | | | € | |
| 240x250x105 | 7R | Nr. | 6 | 113,41 | € 680,46 |
| tappetino in silicone per | | | | | |
| basket mm. | | | | | |
| 540x250x55 | JF949 | Nr. | 4 | € 117,61 | € 470,44 |
| tappetino in silicone per | | | | | |
| basket mm. | | | | | |
| 240x250x35 | JF945 | Nr. | 3 | € 96,60 | € 289,80 |
| divisore interno per | | | | | |
| container mm. 540x250 | JF210R | Nr. | 2 | € 64,60 | € 109,20 |

• **Lotto 3: – CIG: 2073594FE2 – Carrello per container al prezzo unitario**

e complessivo di € 2.995,00 (euro duemilanovecentonovantacinque) ,

così suddiviso:

| | | UNITA' | | PREZZO | PREZZO |
|---------------------------|--------------|--------|-----------|------------|-------------|
| PRODOTTO | CODICE DITTA | MISURA | QUANTITA' | UNITARIO | COMPLESSIVO |
| Carrello per stoccaggio e | | | | | |
| trasporto container a 3 | | | | | |
| colonne con sportello: | | | | | |
| mm. 1000x60x1250 | 160215 | Nr. | 1 | € 2.995,00 | € 2.995,00 |

alle condizioni indicate nel capitolato speciale d'appalto approvato con la Deliberazione del Direttore Generale n°346 del 14 aprile 2011 e nell'offerta economica del 4 aprile 2011, acclarata al protocollo dell'Area Protocollo in data 12 maggio 2011, prot. 3064 e della nota del 4 dicembre 2013, prot. 314/AS/gc, acclarata al protocollo dell'Area Protocollo in data 9 dicembre 2013, prot. 107980, per un importo complessivo di € 44.885,00+ I.V.A. 22% € 9.874,70 = per un totale complessivo di € 54.759,70.

h) *Ulteriori informazioni* potranno essere richieste direttamente al Responsabile del Procedimento Dott. Aldo ALBANO telefono 091/6555500– 3357783230.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DELL'AREA PROVVEDITORATO

(Dott. Aldo ALBANO)

www.AlboPretorionline.it 23/12/13